
UCHWAŁA NR XLIII/261/10  

RADY MIASTA HELU  

z dnia 24 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Helu na 2010 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

– Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; zmiany: Dz.U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz.

1806; Nr 80, poz. 717; Nr 153, poz. 1271; z 2003 roku Nr 80, poz. 7127; Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055; Nr 116,

poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128; Nr 146, poz. 1055; Nr

181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111; Nr 243, poz.

1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241)  

oraz art. 211 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240)  

 

 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Helu Nr XL/243/09 z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Helu na 2010 rok

uchyla się w całości zapis § 8.  

§ 2.  1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę - 209.283,00 

w tym:  

Dz. 758 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 123.195,00 

Dz. 900 Wpływy z różnych dochodów - 86.088,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę - 209.283,00 

w tym:  

Dz. 750 rozdz. 75095  

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 123.195,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań - 86.088,00 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:  

- dochody budżetu miasta - 33.837.099,00 

- wydatki budżetu miasta - 33.837.099,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu.  

§ 5.  1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicach ogłoszeń Urzędu

Miasta Helu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

ID: JSMXX-EVCYI-RMXMJ-PNCAG-KZING. uchwalony. Strona 1 / 1


